Artikelnummer:

95316

Name

URail System LED Panel Ring 7W WeiR/Chrom 230V Alu/Kunststoff

Hersteller
Paulmann

Kaufméannische Daten
Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
aufgenommene Leistung
Bestlickung

Dimmbar

Farbe

Farbtemperatur
Gewicht brutto

Gewicht netto
Lebensdauer

Inklusive Leuchtmittel
Material

Montageort Empfehlung
Scheinleistung
Spannung

Leuchtmitteldaten

EAN-Nummer:
4000870953167

5 Jahre

1

8 W

incl. 1x7 W
Nein

Weil3 & Chrom
2.700 K

697 ¢

444 ¢

30.000 h

v

Kunststoff
Wand- und Deckenmontage
15 VA

230 V

Anzahl Brennstellen Teillichtstrom LED 4

Modul 1

Nennlichtstrom

Lichtstrom LED-Modul
Lichtstrom LED-Modul 360°
Scheinleistung

Entspricht Gliihlampe
Zindzeit <

Abmessungen

Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)
1]

Tiefe

Texte
Katalogname

Kaufmannische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmafie BxHxL

07.08.2019

480 Im
812 Im
812 Im
15 VA
60 W
0,0 s

XX 30 mm
220 mm
30 mm

Panel Ring

94051098900

CN

1

24,3x24,8x9,3 cm

C LED

I Paulmann 953.16
Diese Leuchte enthilt
eingebaute
LED-Lampen.
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Die Lampen kénnen in der
Leuchte nicht ausgetauscht
werden.
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